CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

I N D I C A ÇÃ O

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

estudos visando a instalação de um redutor de velocidades na Rua Wanda Barbosa

Monteiro altura do numeral n°60, visando inibir o trânsito de veículos em alta

velocidade no local.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021.

RAFAEL FRABETTI
VEREADOR – DEM

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2021-05-13T15:22:58-0300
	RAFAEL JOSE FRABETTI:36461661859